
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-011131-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА, ТРАНСПОРТУ ТА БЛАГОУСТРОЮ
БАЛАКЛІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34329096

Місцезнаходження замовника: 64200, Україна, Харківська область, Балаклія,
ВУЛИЦЯ ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Одерій Ольга, 380661554091, baluprzhkg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання контейнерів для збирання твердих
побутових відходів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44610000-9: Цистерни, резервуари,
контейнери та посудини високого тиску

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Контейнер для ТПВ
1100 л

ДК 021:2015: 44610000-9
— Цистерни, резервуари,
контейнери та посудини
високого тиску

200 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2025

Контейнер для ТПВ
120 л

ДК 021:2015: 44610000-9
— Цистерни, резервуари,
контейнери та посудини
високого тиску

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2025

євроконтейнер 1100
літрів для збору
ТПВ

ДК 021:2015: 44610000-9
— Цистерни, резервуари,
контейнери та посудини
високого тиску

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за доставлений товар
здійснюється у розмірі 100% у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Продавця
протягом 5 робочих днів після
надання відповідних рахунків,
підписання акту приймання –
передачі товару або видаткових
накладних.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 800 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Вид забезпечення виконання договору про
закупівлю – банківська гарантія. Розмір
забезпечення виконання договору про закупівлю
складає 5 % від вартості договору. Банківська
гарантія має бути видана банком – гарантом на
умовах грошового забезпечення (покриття) з метою
забезпечення виконання зобов’язань за гарантією в
повному обсязі у разі неналежного виконання
договору.Банківська гарантія має відповідати
нормам статті 200 Господарського кодексу України,
статті 560 Цивільного кодексу України, вимогам
постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах».Банківська гарантія повинна
бути чинною від дня її видачі протягом строку на
який вона видана. Термін дії гарантії повинен
закінчуватись не раніше спливу строку дії Договору
в забезпечення якого вона надана.


